ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   949   /UBND

V/v tham gia góp ý nhiệm

vụ quy hoạch xây dựng

vùng huyện Kon Plông

đến năm 2045

               Sơn Tây, ngày   17  tháng 4 năm 2024

                                             Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

UBND huyện nhận được Công văn số 625/UBND-KTHT ngày 15/4/2024

của UBND huyện Kon Plông về việc lấy ý kiến nhiệm vụ quy hoạch xây dựng
vùng huyện Kon Plông, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các phòng ban, đơn

vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND huyện tham gia góp ý nội dung đề

nghị của UBND huyện Kon Plông tại Công văn nêu trên. Nội dung góp ý gửi về
UBND huyện gửi UBND huyện Kon Plông trước ngày 26/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-04-19T06:02:04+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T06:02:16+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!